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Prezydent Miasta Koszalina

INTERPELACJA*
Opis stanu faktycznego: mądry filozof rzekł coś bardzo mądrego. Oto ta myśl - „brzydko nie 
musi oznaczać brudno". Centrum Koszalina jest zwyczajnie brudne.

Pytania:

Panie Prezydencie!
Czy można coś uczynić aby było super czysto albo chociaż czyściej?

‘Interpelacje dotyczą spraw o istotnym znaczeniu dla gminy. Interpelacja powinna 

zawierać krótkie przedstawienie stanu faktycznego będącego jej przedmiotem oraz 

wynikające z niej pytania.

„Podstawa prawna" - art. 24 ust. 4 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 08 marca 

1990 roku oraz § 34 Statutu Miasta Koszalina
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Prezydent Miasta Koszalina

INTERPELACJA*
Opis stanu faktycznego: ulica Dębowa na Rokosowie łączy ulicę Zwycięstwa z Wojska 
Polskiego. Jest więc drogą z pierwszeństwem przejazdu dla dochodzącej do niej ulic 
podporządkowanych. Jednak wbrew logice, w pewnym momencie traci ona pierwszeństwo 
przejazdu na rzecz dochodzącej do niej bocznej ulicy Cedrowej. To rozwiązanie wywołuje 
negatywne skutki komunikacyjne oraz społeczne. Oto powody tych negatywnych skutków:

1. Zmiana zasady podporządkowania ulic Dębowa/Cedrowa przez większość 
kierowców, mimo namalowania na ulicy znaków ograniczających prędkość do 30/h 
traktowana jest jako anulowanie znaku ograniczającego prędkość. Znaku stojącego 
przy wjeździe z ulicy Zwycięstwa na ulicę Dębową.

2. Kierowcy, na części płytowej ulicy Dębowej nagminnie przekraczają dozwoloną 
prędkość zagrażając tym samym bezpieczeństwu pieszych i rowerzystów. Jest to m.in. 
wynikiem tego, że znak ograniczający prędkość na ulicy Dębowej od wjazdu ze 
Zwycięstwa jest ze względu na umiejscowienie mało czytelny.

3. Brak oznaczenia dla pieszych na skrzyżowaniu ulic Dębowej/Cedrowej/Wierzbowej. 
Tym przejściem, z okolicznych ulic (brak oznaczenia) przechodzą dzieci idący do 
Szkoły Podstawowej nr 3.

Pytania:

W związku z tym, że wielu mieszkańców Dębowej i okolicznych ulic oburzonych brakiem 
reakcji administracji zgłosiło do mnie w/w problemy stawiam następujące pytania.
Panie Prezydencie! Czy możliwa jest:

1. Zmiana organizacji ruchu na skrzyżowaniu ulic Dębowej i Cedrowej tak aby na 
całej swojej długości ulica Dębowa była ulicą z pierwszeństwem przejazdu?

2. Postawienia na ulicy Dębowej przed wjazdem na jej część płytową pionowych 
znaków przypominających o ograniczeniu prędkości do 30/h?

3. Zamontowanie na ulicy Dębowej spowalniaczy prędkości?
4. Oznaczenie, na skrzyżowaniu ulic Dębowa/Ccdrowa/Wi rzbowa znakiem 

drogowym, namalowanymi pasami przejścia dla pieszych?

Podpis radnego

Interpelacje dotyczą spraw o istotnym znaczeniu dla gminy. Interpelacja powinna

zawierać krótkie przedstawienie stanu faktycznego będącego jej przedmiotem oraz 

wynikające z niej pytania.



„Podstawa prawna” - art. 24 ust. 4 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 08 marca 

1990 roku oraz § 34 Statutu Miasta Koszalina


